PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 21 сентября 2015 года

	№ 433-р

	пгт. Междуреченский

	О награждении участников ежегодного конкурса «Лучший муниципальный служащий

Кондинского района»

В соответствии с постановлением администрации Кондинского района от 08 августа                    2013 года № 1678 «Об утверждении Положения о конкурсе «Лучший муниципальный служащий Кондинского района», на основании решения конкурсной комиссии (протокол заседания конкурсной комиссии от 16 сентября 2015 года № 1) по проведению конкурса «Лучший муниципальный служащий Кондинского района»:
1.Наградить муниципальных служащих, принявших участие в ежегодном конкурсе «Лучший муниципальный служащий Кондинского района» дипломами «Победитель конкурса «Лучший муниципальный служащий Кондинского района», занявших 1 место:
Калашникова Евгения Ивановича - главного специалиста комитета по информационным технологиям и связи администрации Кондинского района в номинации «Специалист в сфере экономики».
Юткину Марину Бичиковну - начальника отдела по вопросам опеки и попечительства управления опеки и попечительства администрации Кондинского района в номинации «Специалист по опеке и попечительству».
2.Наградить муниципальных служащих, принявших участие в ежегодном конкурсе «Лучший муниципальный служащий Кондинского района» дипломами «Победитель конкурса «Лучший муниципальный служащий Кондинского района», занявших 2 место:
Балину Веру Васильевну - начальника отдела развития несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства комитета экономического развития и инвестиционной деятельности администрации Кондинского района в номинации «Специалист в сфере экономики».
Минину Марину Анатольевну - начальника управления опеки и попечительства администрации Кондинского района в номинации «Специалист по опеке и попечительству».
2.Распоряжение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3.Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации района, курирующего вопросы муниципальной службы и кадровой политики.
	Исполняющий обязанности

главы администрации

	А.И.Уланов

ме/Банк документов/ Распоряжения 2015